
Id: 4A9072D6-45E8-4EBC-9DD4-1A04E744FA38. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

uchylające zarządzenie Nr 0050.237.2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Woli Wiewieckiej stanowiącej własność Gminy 

Strzelce Wielkie 

Na podstawie art 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm. ) w związku z wydaniem Decyzji nr GOZ 6843.3.2023 przez Wójta Gminy Strzelce 

Wielkie w dniu 26 sierpnia 2022 roku oraz Decyzji nr GOZ 6843.3.2022 wydanej przez Wójta Gminy Strzelce 

Wielkie z dnia 29 grudnia 2022 r.  zmieniającej decyzję Nr GOZ.6843.3.2022 z dnia 26 sierpnia 2022 r. tj. 

oddanie w trwały zarząd budynku, zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.237.2022 Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Woli Wiewieckiej stanowiącej 

własność Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

(~) Marek Jednak 

 


